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Päevakord: 

1. Eelmise koosoleku (15.11.2024) protokolli ülevaatus 

2. Litsentsijuhend 2025. VoKo otsus 59. 

3. 2026. aasta Eesti MV ja EOLV korralduskutse  

4. Edetabelijuhend 2025 

5. Muud teemad 

a. NORD kohtumine 17.-19.01.2025 Helsinkis: teemasid päevakorda 
b. Ülevaade võimalikest uutest EOLi toetajatest, koostöö võimalused. 
c. EOLi arengukava 2018-2030 ülevaatuse aeg 
d. Kevadise üldkogu toimumise koht ja aeg (2024: 06. aprillil Karjalaske kahe päeva 

vahel) 
 

1. Eelmise koosoleku (15.11.2024) protokolli koos üle ei vaadatud, volinike kogu liikmed said 

protokolli mustandi pärast eelmist koosolekut ning andsid e-mailiga tagasisidet. Protokollis 

toodud ülesanded olid valdavalt täidetud.  

2. Litsentsijuhend 2025  

Vaadati üle litsentside hinnad ning kohendati tasumäärasid vastavalt ettepanekutele. Tekkis 

arutelu enne Eesti MV listi saadetavate sportlaste nimekirjade üle, kel litsents puudub. TL tõi 

näiteks, et Soomes ei saa võistlustele end kirja panna, kui litsents on puudu.   

Ülesanne: MV suhtleb T.Klaariga ja uurib võimalust luua liides, mille kaudu osport kontrolliks 

EOL Passis litsentsitellimuse olemasolu enne Eesti MV registreerimist.  

Kui sellist liidest ei ole võimalik teha, jätkub senine süsteem. Arutelu tulemusena otsustati, et 

kui sportlane esindab aasta jooksul mitut klubi, siis litsentsi ta mitut ostma ei pea. Muus osas 

otsustati litsentsijuhend kinnitada.  

Volinike kogu otsus nr. 59 Kinnitada EOLi litsentsijuhend 2025. 

 

3. 2026. aasta Eesti MV ja EOLV korralduskutse 

MV tutvustas dokumenti. Arutati kuidas käituda sel juhul, kui ühele võistlusele on laekunud mitu 

taotlust – kas panna taotlused aastate kaupa järjekorda ning eelistada neid taotlusi järgmise aasta 

võistluste korraldajate määramisel või valida välja üks korraldaja ja teistel palude järgmisel aastal 

uuesti kandideerida. RK arvates on järjekorda pannes tegu ebaõiglase eelistamisega. MV 

hinnangul on meil pigem korraldajate puudus ning iga taotlus on üldjuhul seda väärt, et talle 



pakkuda teisel aastal korralduseelist. Võimaliku probleemi leevendamiseks otsustati kuulutada 

välja 2026. ning 2027. aasta võistluste taotluskonkursid. Kuna 2026. aastaks on juba laekunud 

Jüriööjooksu, Magaziin Orienteering Games’i ja Balti MV korraldustaotlused ning need on volinike 

kogu otsusega nr 57 kinnitatud, siis nendele võistlustele saab korraldust taotleda vaid 2027. 

aastaks (v.a. Balti MV, mis toimuvad Eestis iga kolme aasta tagant). MK tõstatas küsimuse, millal 

lisame korralduskonkursile ka täpsusorienteerumise Eesti MV. LH soovis teada, kas EOLil on 

vastava ala arengukava, kus täpsusorienteerumise Eesti MV korraldamise plaan sees. MK 

hinnangul ei tohiks selle taha asi jääda ning täpsusorienteerumise arengukava töögrupi võiks 

lähiajal kokku panna. Teema ei leidnud teiste volinike kogu liikmete seas vastukaja.  

Ülesanne: MV vormistab juhatuse otsuse ja kuulutab välja 2026. aasta Eesti MV ja EOLV 

korralduskutse. 

 

4. Edetabelijuhend 2025 

Enne koosolekut oli toimunud kitsamas ringis arutelu edetabelipunktide arvutamise üle. LH tegi 

ettepaneku, et kogu edetabelivalem tuleb uuendada, kuna olemasolev valem töötab hästi vaid 

siis, kui võistlusi ja võistlejaid ühes klassis on oluliselt rohkem kui Eestis OJ võistlustel tavaliselt 

on. LH on ca 20-aastane kogemus IOFi edetabeli heade ja halbade omadustega. 

Ülesanne: LH saadab detsembri jooksul volinike kogule oma kokkuvõtte IOFi edetabeli plussidest 

ja miinustest.  

Edetabelijuhendi 2025 arutelu jätkub järgmisel koosolekul. MK tegi ettepaneku, et koos OJ 

edetabeli arutamisega võiks arutada ka SO ja RO edetabeli juhendi koostamist. Teema ei leidnud 

teiste volinike kogu liikmete seas vastukaja. 

 

5. Muud teemad  

a. NORD kohtumine 17.-19.01.2025 Helsinkis: teemasid päevakorda. NORDi 
koosolekule Helsinkisse on minemas LH ja MV. Võimalikke NORDi koosoleku teemasid ei 
arutatud.  

b. Ülevaade võimalikest uutest EOLi toetajatest, koostöö võimalused. 
MV andis väikse ülevaate vestlusest A. Pindmaaga ning uuris kohalolijate käest võimalusi 
EOLi toetamiseks.  
c. Kevadise üldkogu toimumise koht ja aeg. 
Arutati võimalikke  toimumiskohti ning kevadise üldkogu sidumist mingi võistlusega. RK 
pakkus välja pidada kevadine üldkogu Peko Kevade kahe päeva vahel Värskas. Oldi nõus 
plaaniga, et üks üldkogu võiks toimuda P-Eestis või näiteks Pärnus, st mujal kui L-Eestis. 
MV selgitas, et sügisese üldkogu ajal on koondiste kogunemine, mistõttu peaks 
toimumiskoha valikul arvestama ka kaartide olemasolu ja muude treeninguteks oluliste 
aspektidega.  
 

Ülejäänud teemasid ajapuudusel ei arutatud.  
 

Järgmine volinike kogu koosolek toimub esmaspäeval 06. jaanuaril 2025 19.00-21.00 üle veebi. 


